１、寄附の金額

２、寄附の目的

３、寄附の使い道

※どちらか一方に○をお付けいただき、指定寄附の場合は下記に希望する
　使い道をご記入ください。

ようお願いいたします、

記

 金　　　　　　　　　　　円

 一 般 寄 附　・　指 定 寄 附

　私は、下記のとおり貴東秩父村社会福祉協議会に寄附したいので、採納くださる

令和　　　年　　　月　　　日

　会　長　高　野　貞　宜　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　御住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　御氏名

寄 附 採 納 願

　東秩父村社会福祉協議会